様式第5号（第7条関係）
　　　年　月　日
さくら市長　　様

脱炭素経営支援パートナー登録更新申請書

さくら市脱炭素経営支援パートナーシップ制度実施要綱第7条第2項の規定により、登録の更新を申請します。

	登録番号
	第　　　　　　　号

	事業者名

	代表者
	役職：　　　　　　　　　　氏名：

	所在地
	〒

	担当者
	部署：　　　　　　　　　　氏名：

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　E-mail：

登録事項の確認
現在の登録事項について、変更の有無を選択してください。
□ 変更はありません。
□ 変更があります。（別途、登録事項変更届（様式第3号）を提出済み／提出します。）

誓約事項
登録の更新にあたり、以下の事項について誓約します。
 □ さくら市脱炭素経営支援パートナーシップ制度実施要綱第3条に規定する登録要件を現在もすべて満たしています。
[bookmark: _GoBack] □ さくら市脱炭素経営支援パートナーシップ制度実施要綱第6条に規定する責務を引き続き遵守します。